



## PP MNG ApS

Krogvej 50  
2830 Virum  
CVR-nr. 36952849

## Årsrapport 01.01.2019 - 31.03.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.08.2020

---

**Henrik Sebastian Thøger Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 31.03.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

PP MNG ApS

Krogvej 50

2830 Virum

CVR-nr.: 36952849

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.03.2020

## Direktion

Henrik Sebastian Thøger Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 662 t.kr., hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i datterselskaberne, samt et positivt resultat i 2020.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>16.875</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.162.573)	93.648
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		28.846	(40.209)
Andre finansielle omkostninger	1	(140)	(151)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.116.992)</b>	<b>48.288</b>
Skat af årets resultat	2	455.315	21.961
<b>Årets resultat</b>		<b>(661.677)</b>	<b>70.249</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		316.000	0
Overført resultat		(977.677)	70.249
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(661.677)</b>	<b>70.249</b>

# Balance pr. 31.03.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		117.321	1.548.394
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.996	0
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>130.317</b>	<b>1.548.394</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>130.317</b>	<b>1.548.394</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		184.453	192.953
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		131.444	131.444
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		19.574	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>335.471</b>	<b>324.397</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>428</b>	<b>67.177</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>335.899</b>	<b>391.574</b>
<b>Aktiver</b>		<b>466.216</b>	<b>1.939.968</b>



**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		24.821	1.193.394
Overført overskud eller underskud		52.895	(138.001)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		316.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>443.716</b>	<b>1.105.393</b>
Udskudt skat		0	436.515
Andre hensatte forpligtelser		0	262.500
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		0	15.834
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>714.849</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.000	35.000
Skyldig selskabsskat		0	72.226
Anden gæld		12.500	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.500</b>	<b>119.726</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>22.500</b>	<b>119.726</b>
<b>Passiver</b>		<b>466.216</b>	<b>1.939.968</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.193.394	(138.001)	0	1.105.393
Årets resultat	0	(1.168.573)	190.896	316.000	(661.677)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>24.821</b>	<b>52.895</b>	<b>316.000</b>	<b>443.716</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	140	151
	<b>140</b>	<b>151</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	(19.574)	72.226
Ændring af udskudt skat	(436.515)	(178.194)
Regulering vedrørende tidligere år	774	84.007
	<b>(455.315)</b>	<b>(21.961)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	355.000	24.375
Afgange	(262.500)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>92.500</b>	<b>24.375</b>
Opskrivninger primo	1.193.394	0
Andel af årets resultat	(1.162.573)	0
Udbytte	(6.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>24.821</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(24.375)
Andel af årets resultat	0	28.846
Andre reguleringer	0	(15.850)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(11.379)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>117.321</b>	<b>12.996</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
PP Komplementar IVS	Virum	IVS	100
Purchase Partner P/S	København	P/S	70

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Mintr ApS	København	ApS	48,8

#### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Squirrel Capital ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
